АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /' // zo// xn /.///- а-

о внесении изменения в
постановление Администрации города
Смоленска от 27,02.2020 Ns 339-адм
(О з€rкреплении недвижимого
имущества за СМУП <<Горводоканал>>

на праве хозяйственного ведениrI))

На основаЕии выписки из Единого
недвижимости об объекте недвижимости от
Уставом города Смоленска,

государственного реестра
12.10.202|, руководствуясь

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в гryнкт 1 приложения к постilновлению
Администрации города Смоленска от 27.02.2020 Ns 339-адм <<О закреплении
недвижимого имущества за СМУП <Горводоканал) Еа праве хозяйственного
ведениJI)), изложив его в следующей редакции:

1 Сети водоотведения протяжеIlЕостью 14З м,
расположенные по ацресу: Российская Федерация,
Смоленская область, городской окр}т город Смоленск,
город Смоленск, улица Нормандия-Неман, к домам 18 и
20 (кадастровый номер б7:27:0020515: 185)

96 000,00

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуЕикациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте АдмиЕистации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя Главы города Смоленска по
отношениям.

имущ и земельным

Глава города Смоленска А.А. Борисов